Halové M-SR muzov a zien

60m prekazky [84,0cm] [Z+SZci] - Zeny

NIR

8,04

BOBKOVA Miriam

Bratislava 17.02.2018 - 18.02.2018

Startovna listina
Vygenerované 5/24/2024 o 2:30 PM

AK Spartak Dubnica nad Vahom SVK

(392) 60m prekazky [84,0cm] [Z+SZci] - 2eny = Vlozeny beh

#

3
4
5
6

St.¢.
(216)
(187)
(228)
(209)

Pocet pretekarov: 4
Start: 17.02.2018 16:12

Meno
CERNANSKA Viktéria
KUSTAROVA Katarina
BUCICOVA Natélia
LUKACOVA Simona

Nar. Klub / Krajina

2002 Atletika Bratislava

1995 SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
1999 AO TJ Slavia STU Bratislava
1999 SK SOG Nitra

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

10.02.2008
SB PB
9,48 9,48
9,05 8,52
8,99 8,99
9,47 9,47

Rekordy
Karlsruhe

Start
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